SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 407/TB-BVLH

Lộc Hà, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ quyết định số 713/QĐ-SYT ngày 15/9/2023 của Giám đốc Sở Y tế

Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2023;

Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà thông báo kết quả tuyển dụng viên chức

y tế năm 2023 đối với 08 thí sinh, trong đó 06 thí sinh trúng tuyến và 02 thí sinh

không trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

1. Kết quả tuyển dụng viên chức Y tế năm 2023 được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Sở Y tế, Website Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà, niêm yết tại

phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà và gửi thông báo đến

người trúng tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo trúng tuyển,

người trúng tuyển phải đến Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà (phòng Tổ chức

hành chính) có địa chỉ tại Tổ dân phố Khánh Yên, thị trấn Lộc Hà, huyện Lộc

Hà, tĩnh Hà Tĩnh để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ bao gồm:

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công

chứng và dịch thuật sang tiếng Việt.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định tại Thông tư số

14/2013/TT-BYT.

- Bản sao hộ khẩu thường trú, giấy CMND/CCCD được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực.

- Riêng đối với những người đã có thời gian làm chuyên môn phù hợp với vị

trí việc làm được tuyển dụng yêu cầu nộp sổ BHXH (bản photo công chứng) và

hợp đồng lao động (hoặc làm việc) để xem xét chế độ tập sự và xếp lương đối với

viên chức trúng tuyển theo quy định.

Quá thời hạn trên, người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển

dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký

dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện đa khoa

huyện Lộc Hà sẽ báo cáo Sở Y tế ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển đối với

thí sinh đó, đồng thời thông báo công khai trên cổng thông tin điện tử của đơn vị

và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

2. Ký kết hợp đồng làm việc và nhận việc

Chậm nhất 15 ngày kể từ ngày người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng, Bệnh viện ra quyết định tuyển dụng, đồng thời gửi quyết định tới người

trúng tuyển theo địa chỉ đã đăng ký. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận

được quyết định tuyển dụng, người được tuyển dụng viên chức phải đến Bệnh

viện để ký hợp đồng làm việc và nhận việc, trừ trường hợp quyết định tuyển

dụng quy định thời hạn khác hoặc được cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng viên chức đồng ý gia hạn. Trường hợp người được tuyển dụng viên chức

không đến ký hợp đồng làm việc và nhận việc trong thời hạn quy định thì người

đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng viên chức báo cáo cơ quan có thẩm

quyền hủy bỏ quyết định tuyển dụng. Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các thí sinh;

- Cổng TTĐT SYT,

- Website Bệnh viện,

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Hùng Anh

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Lộc Hà, ngày 18 tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số  407/TB-BVLH ngày 18/9/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà)

Số
TT

Họ và tên
Ngày,
tháng,

năm sinh
Quê quán

Trình độ
chuyên

môn Ngạch
Vị trí việc

làm

Điểm
kiểm tra,
sát hạch
(phỏng

vấn)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết quả
xét

tuyển

1 Phan Thị Ánh 11/08/1999
Xã Hồng Lộc - huyện

Lộc Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân

Điều dưỡng
V.08.05.12

Điều dưỡng

hạng III
68,5   68,5

Trúng

tuyển

2 Bùi Thị Hà 20/04/1986

Xã Cẩm Vịnh - huyện

Cẩm Xuyên - tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân

Điều dưỡng

V.08.05.12 Điều dưỡng

hạng III Bỏ phỏng vấn

Không

trúng

tuyển

3 Nguyễn Thị Tình 27/03/1989
Xã Phù Lưu - huyện

Lộc Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân

Điều dưỡng

V.08.05.12 Điều dưỡng

hạng III 63,3 05 68,3

Không

trúng

tuyển

4 Lê Thị Huyền 21/06/1999
Xã Hộ Độ- huyện Lộc

Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

Điều dưỡng

V.08.05.13 Điều dưỡng

hạng IV
65,0   65,0

Trúng

tuyển

5 Nguyễn Thị Liên 06/10/1994

Thị trấn Lộc Hà,

huyện Lộc Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Cao đẳng

Điều dưỡng

V.08.05.13 Điều dưỡng

hạng IV 62,5   62,5

Trúng

tuyển

6 Trương Thị Ngọc 05/06/1994
Xã Hộ Độ- huyện Lộc

Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

Điều dưỡng

V.08.05.13 Điều dưỡng

hạng IV
56,3   56,3

Trúng

tuyển

7 Trần Thị Thảo 10/09/1994
Xã Hồng Lộc - huyện

Lộc Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

Điều dưỡng

V.08.05.13 Điều dưỡng

hạng IV
68,5   68,5

Trúng

tuyển

8 Phan Thị Việt 24/08/1991

Xã Thạch Châu-

huyện Lộc Hà - tỉnh

Hà Tĩnh

Cao đẳng

Điều dưỡng

V.08.05.13 Điều dưỡng

hạng IV 63,0   63,0

Trúng

tuyển

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Lộc Hà, ngày 18 tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 407/TB-BVLH ngày 18/ 9/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà)

Số
TT

Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Quê quán
Trình độ
chuyên

môn

Ngạch
Vị trí việc

làm

Điểm
kiểm tra,
sát hạch
(phỏng

vấn)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết quả
xét

tuyển

1 Bùi Thị Hà 20/04/1986

Xã Cẩm Vịnh - huyện

Cẩm Xuyên - tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân

Điều dưỡng

V.08.05.12 Điều dưỡng

hạng III Bỏ phỏng vấn

Không

trúng

tuyển

2 Nguyễn Thị Tình 27/03/1989
Xã Phù Lưu - huyện

Lộc Hà - tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân

Điều dưỡng

V.08.05.12 Điều dưỡng

hạng III 63,3 05 68,3

Không

trúng

tuyển

		bvdklocha@hatinh.gov.vn
	2023-09-19T09:44:29+0700

		bvdklocha@hatinh.gov.vn
	2023-09-19T09:45:06+0700

		bvdklocha@hatinh.gov.vn
	2023-09-19T09:45:48+0700

		bvdklocha@hatinh.gov.vn
	2023-09-19T09:46:11+0700